
Parts list 
2102.041. 2102.041-W, 2102.041-U 

Detaljlista 

Ersatzteilliste 

Liste des pi&es de rechange 

/ 

‘/, - 

/ 
i-3 _/ / , / 
‘- . 

F1Y@ 

-177” Industries 
890014/10 



J’ K i 

Data plate interpretation 
A 
B 
C 
D 
E 
F 
G 
H 
I 
J 
K 
L 
M 
N 
0 
P 
Q 

s” 
T 
U 
V 
X 

Serial number 
Product code + Number 
Curve code / Propeller code 
Country of origin 
Product number 
Additional information 
Phase; Type of current; Frequency 
Rated voltage 
Thermal protection 
Thermal class 
Rated shaft power 
International standard 
Degree of protection 
Rated current 
Rated speed 
Max. submergence 
Direction of rotation: L=left, R=right 
Duty class 
Duty factor 
Product weight 
Locked rotor code letter 
Power factor 
Max. ambient temperature 

Erliiuterunaen zum Datenschild 
A 

: 
D 
E 
F 
G 
H 
I 
J 
K 
L 
M 
N 
0 

L 
R 
S 
T 

i 
X 

Serien-Nr 
Produktkode + Kennummer 
Kurven-Nr / Propellerkode 
Herstellungsland 
Produkt-Nr 
Komplettierende Angaben 
Phasenzahl; Stromart; Frequenz 
Nennspannung 
Thermischer Schutz 
lsolationsklasse 
Nennwellenleistung 
lnternationale Norm 
Schutzart 
Nennstrom 
Nenndrehzahl 
Max. Eintauchtiefe 
Drehrichtung: L=links, R=rechts 
Betriebsklasse 
Relative Einschaltdauer 
Produktgewicht 
Kodebuchstabe fur blockierten Laiufer 
Leistungsfaktor 
Max. Umgebungstemperatur 

I I \\\\\\ 
MNOPQRS T 

X 

v 
U 

Dataskylt inskription 
A Serienummer 
B Produktkod + Nummer 
C Kurv- / Propellerkod 
D Tillverkningsland 
E Produktnummer 
F Kompletterande uppgifter 
G Fastal; Stromart; Frekvens 
H Markspanning 
I Termoskydd 
J Isolationsklass 
K Markeffekt 
L lnternationell standard 
M Skyddsklass 
N Markstrom 
0 Varvtal 
P Max. nedsakningsdjup 
Q Rotationsriktning: L=vanster, R=hoger 
R Driftklass 
S Driftfaktor 
T Produktvikt 
U Kodbokstav for last rotor 
V Effektfaktor 
X Max. omgivningstemperatur 

LBgende de la plaque signalbtique 
A 
B 
C 
D 
E 
F 
G 
H 
I 
J 
K 
L 
M 
N 
0 

FJ 
R 
S 
T 

i 
X 

N” de serie 
Code de produit + N” 
No de courbe / Code d’helice 
Pays de fabrication 
N” de produit 
Informations complementaires 
Phases; Type de courant; Frequence 
Tension nominale 
Protection thermique 
Classe d’isolation 
Puissance nominale sur I’arbre 
Norme internationale 
Classe de protection 
lntensite nominale 
Vitesse de rotation 
Profondeur d’immersion maxi 
Sens de rotation: L=gauche, R=droite 
Classe de fonctionnement 
Facteur de marche 
Poids de produit 
Code alphabetique rotor verrouille 
Facteur de puissance 
Temperature ambiante maxi 



The provision of the manufacturer’s guarantee app- Tillverkarens garantibestammelser galler endast un- 
lies only under the condition that genuine Flygt spare der fdrutsattning att Flygts originaldelar anvands 
parts are used and that the repair and service work is samt att reparations- och servicearbeten utfdrs av en 
carried out by a workshop authorized by Flygt. av Flygt auktoriserad verkstad. 

The manufacturer reserves the right to alter speci- Ratt till andringar i utfdrande och specifikationer fdr- 
fication and design. behalles. 

The terms of the guarantee apply only providing the Garantivillkoren fdrutsatter att pumpen anvands en- 
pump is used in accordance with the instructions and ligt instruktionen och i applikationer for vilka den ar 
in applications for which it is intended. avsedd. 

Die Garantiebestimmungen des Herstellers gelten 
nur unter der Voraussetzung, dab Original Flygt- 
Ersatzteile verwendet werden, und dab Reparatur- 
und Wartungsarbeiten von einer, von Flygt autorisier- 
ten Werkstatt, durchgefuhrt werden. 

Anderungen in Bezug auf Ausfuhrung und Spezifika- 
tionen behalten wir uns vor. 

Die Garantiebedingungen setzen voraus, dab die 
Pumpe gem&s der lnstruktion und des Einsatzes fur 
den sie bestimmt ist, verwendet wird. 

La garantie du constructeur n’est valable que dans la 
mesure oti sont exclusivement utilisees des pieces 
de rechange Flygt d’origine et ou les reparations et 
interventions sont assurees par un atelier agree par 
Flygt. 

Nous nous reservons le droit de modifier sans preavis 
les specifications et les caracteristiques de nos 
produits. 

La garantie n’est valable que dans la mesure ou la 
pompe est utilisee conformement aux directives du 
constructeur et uniquement affectee aux usages aux- 
quels elle est destinee. 



State product No. and serial No. of pump when orde- 
ring parts. 
Do not use item Nos. when ordering spare parts or for 
stock records. 

Bei Bestellung bitte die Produkt Nr. und die Fabrika- 
tions Nr. der Pumpe angeben. 
Die Pas.-Nummern sind nicht fur die Lagerorganisa- 
tion vorgesehen. 

Hot water version W Varmvattenversion W 
Version with POLY-LIFE wear parts U 
Hot water pumps have the designation W after the 
product code on the data plate. 

Pumps with POLY-LIFE wear parts are identified by 
the letter U. 

Utfiirande med POLY-LIFE slitdelar U 
Varmvattenpumpar har beteckningen W efter pro- 
duktkoden pa dataskylten. 

Pumpar med POLY-LIFE slitdelar anges med U. 

Make sure that parts marked (W) in front of the part 
number are ordered for hot water pumps and that 
parts with (U) are ordered for pumps with POLY-LIFE 
wear parts. 

Se till att reservdelar markta (W) resp. (U) framfdr 
detaljnumret bestalls for varmvattenpumpar resp. 
pumpar med POLY-LIFE slitdelar. 

Warmwasserausfiihrung W 
Ausfiihrung mit POLY-LIFE-VerschleiDteilen U 
Warmwasserpumpen haben die Bezeichnung W nach 
dem Produktkode auf dem Datenschild. 

Pumpen mit POLY-LIFE-Verschleil3teilen werden mit 
U bezeichnet. 

Bitte darauf achten, da5 fur Warmwasserpumpen 
bzw. fur Pumpen mit POLY-LIFE-VerschleiOteilen nur 
Ersatzteile bestellt werden, die vor der Bestellnum- 
mer mit W bzw. U gekennzeichnet sind! 

MT = Medium-head version 
Mitteldruckausfuhrung 

HT = High-head version 
Hochdruckausftihrung 

Uppge pumpens produktnummer och tillverknings- 
nummer vid reservdelsbestallning. 
Anvand inte pos.nr utan detaljnr vid reservdelsbe- 
stallning och lagerhallning. 

Pour toute commande de pieces de rechange, veuillez 
indiquer le No du produit et le No de serie de la pompe 
a laquelle ces pieces sont destinees. 
Ne pas utiliser les numeros de rep&age lors de la 
commande de pieces de rechange, ou sur les fiches 
de stock. Utiliser les numeros de pieces. 

Version pour eau chaude, W 
Version avec piece d’usure POLY-LIFE, U 
Les pompes pour eau chaude sont identifiees par la 
lettre W suivant le code de produit sur la plaque sig- 
naletique. 

Les pompes equip&es de pieces d’usure POLY-LIFE 
sont identifiees pour leur part par la lettre U. 

Veillez en consequence a commander pour les pom- 
pes pour eau chaude et les pompes POLY-LIFE, re- 
spectivement, des pieces de rechange dont le 
numero de reference soit precede de la lettre W dans 
le premier cas et U dans le second. 

Medeltrycksutforande 
Modele pression moyenne 
Hdgtrycksutfdrande 
Mod&e haute pression 

Pump unit 
Pumpenaggregat 
Accessories 
Zubehdr 
Exploded views with item No 
Explocionszeichnungen mit Pas.-Nr. 

Seite 

Pumpaggregat paw 
Pompe dans son ensemble . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 5 
Tillbehor 
Accessoires . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 13 
Sprangteckningar med pos nr 
Vue eclatee de la pompe avec No de rep&age 

4 



1 80 67 01 Key(6x6x35) Plattkil 1 
Passfeder Clavette 

2 80 95 05 Stud(M 10x38) Pinnskruv 2 
Stiftschraube Goujon 

SCREW SKRUV 
SCHRAUBE VIS 

3 
4 

f 
7 
8 

9 

10 

13 

81 40 90 M6x50 3 
81 41 04 M8x20 5 
81 41 06 M8x25 2 
81 41 08 M8x35 8 
81 41 52 Ml2x20 2 
81 42 90 M8x45 1 

303 44 02 “lnsp.“, “Oil” 3 

8211 84 M6 4 

82 20 88 4x5 8-10 

NUT MUTTER 
MUTTER ECROU 

L 14 15 82 82 23 25 58 58 8 8 

WASHER BRICKA 
SCHEIBE RONDELLE 

18 8235 16 8,4x 16 7 
17 823518 105 x 22 15 
18 82 35 25 20x34 4 
19 82 44 09 25x35 2 
20 338 1303 8,4 x 27 1 

- 

LOCK WASHER LASBRICKA 
SICHERUNGSSCHEIBE RONDELLE DE BLOCAGE 

L 21 22 334 82 50 69 46 00 6,1 13x27 x 12 3 1 

23 82 58 96 Retaining ring (SgA 25) Sparring 3 
Nutring Circlip 

O-RING, <4O”C (104°F) O-RING 
O-RING ANNEAU TORIQUE 

24 82 74 20 139.3 x 5.7 1 
25 82 74 92 194.3 x 5.7 2 
28 82 74 93 199.3 x 5.7 1 
27 82 77 95 52.5 x 3 
28 82 73 82 10.3 x 2.4 

5 



O-RING <9O”C (194°F) O-RING 
O-RING ANNEAU TORIQUE 

24 
25 
26 
27 
26 

I- 

(W)82 81 04 139.3 x 5.7 
(W)82 75 24 194.3 x 5.7 
(W)82 75 20 199.3 x 5.7 
(W)82 79 28 52.5 x 3 
(W)82 8109 10.3 x 2.4 

29 83 36 90 

30 83 32 45 

31 844615 

32 81 73 42 

33 

34 

83 50 00 

288 61 00 

Ball bearing 
Kugellager 

Ball bearing 
Kugellager 

Stud (M 10 x 40) 
Stiftschraube 

Earthing screw 
Erdungsschraube 
Earthing plate 
Erdungsplatte 

Spring 
Spiralfeder 

Kullager 
Roulement a billes 

Kullager 
Roulement a billes 

Pinnskruv 
Goujon 

Skyddsledarskruv 
Vis de terre 

Skyddsledarplatta 
Plaque de terre 

Fjader 
Ressort 

1 

3 

2 

1 

4 

35 399 26 05 SEAL UNIT, OUTER YTTRE PLANTATNINGS- 1 
ENHET 

DICHTUNGSEINHEIT, JOINT MECANIQUE, EXT. 
AUSSERE 

36 * 

37 * 

36 82 80 96 

39 * 

40 * 

41 301 1905 

Seal ring, stationary Slapringsenhet 
Dichtungsring, station& Anneau fixe 

Seal ring, rotating Tatningsringenhet 
Dichtungsring, rotierend Anneau tournant 

O-ring O-ring 
O-Ring Anneau torique 

Compression spring Tryckfjader 
Druckfeder Ressort de compression 
Stop ring Stoppring 
Hemmring Anneau d’arret 

Stop spring Dragfjader 
Hemmfeder Ressort d’arret 

(1) 

(1) 

(1) 

(1) 

(1) 

(1) 

* Not separately delivered Levereras ej separat 
Nicht separat geliefert N’est pas livrb sbpar&ment 

6 



42 399 26 05 SEAL UNIT, INNER INRE PLANTATNINGSENHET 1 
DICHTUNGSEINHEIT, JOINT MECANIQUE, INT. 
INNERE 

36 * 

38 82 80 96 

* 

* 

301 1905 

l 

44 338 73 00 

45 316 03 00 

46 394 48 01 

47 3371101 

48 

49 

50 

538 08 00 
(U)538 08 01 

337 14 01 

Seal ring, stationary 
Dichtungsring, station& 

O-ring 
O-Ring 

Compression spring 
Druckfeder 

Slapringsenhet 
Anneau fixe 

Stop ring 
Hemmring 

Stop spring 
Hemmfeder 

O-ring 
Anneau torique 

Tryckfjader 
Ressort de compression 

Stoppring 
Anneau d’arret 

Dragfjader 
Ressort d’arret 

Seal ring, rotating Tatningsringenhet 
Dichtungsring, rotierend Anneau tournant 

Nut Mutter, spec. 
Mutter Ecrou 

Screw plug 
Sechskantpropfen 
Stator casing 
Statorgehause 
Carrying handle 
Tragbijgel 

Oil housing 
Qlgehause 

Ring 
Ring 

6-kantpropp 
Bouchon filete 

Statorhus 
Logement de stator 
Lyftbygel 
Poignee 

Oljehus 
Bat a huile 

Ring 
Anneau 

SHAFT-ROTOR UNIT AXEL-ROTORENHET 
ROTOREINHEIT ARBE-ROTOR COMPLET 

(1) 

(1) 

(1) 

(1) 

(1) 

(1) 

1 

53 

54 

50 Hz 
337 24 00 5.2 kW 

337 24 02 3.7 kW 

51 

52 

373 1700 Bearing cover 
Lagerdeckel 

538 09 00 Bearing housing, lower. 
Including parallel pin 80 30 07 
and grooved pin 80 52 07 
Lagergehause, unteres. 
Mit Zylinderstift 80 30 07 
unt Kerbstift 80 52 07 

433 61 00 Outer casing 
Mantel 

373 20 00 Strainer 
Sieb 

60 Hz 
6.0 kW, (8.0 hp) 3-phase 
4.3 kW, (5.8 hp) l-phase 
4.3 kW, (5.8 hp) 3-phase 
3.3 kW, (4.4 hp) l-phase 

Lagerlock 
Cache-roulement 

1 

Lagerhus, nedre. 1 
lnklusive cylindrisk pinne 80 30 07 
och raffelpinne 80 52 07 
Boitier de roulement, inf. 
Avec goupille 80 30 07 et 
goupille a encoches 80 52 07 

Kapa 
Enveloppe exterieure 

Sugsil 
C&pine 

* Not separately delivered Levereras ej separat 
Nicht separat geliefert N’est pas livr6 sbpar6ment 



337 40 00 Nut Mutter 4 
Mutter Ecrou 

337 4102 Stud Pinnskruv 4 
Stiftschruabe Goujon 
ADJUSTING WASHER JUSTERBRICKA 
JUSTIERSCHEIBE RONDELLE DE REGLAGE 

334 71 00 0.3 mm (0.012”) 3 
334 71 01 1.5 mm (0.06”) 2 

58 DIFFUSER, COATED LEDSKENA, BELAGD 1 
DIFFUSOR, BESCHICHTET DIFFUSEUR REVETU 

337 1700 MT 
(U)337 17 01 

337 1900 HT 
(U)337 19 01 

59 SUCTION COVER, COATED SUGLOCK, BELAGT 1 
SAUGDECKEL, BESCHICHTET FOND D’ASPIRATION REVETU 

- 

50 Hz 60 Hz 
337 2100 MT 5.2 kW MT 6.0 kW 

(U)337 21 01 
337 23 00 HT 3.7-5.2 kW HT 3.3-4.3-6.0 kW 

(U)337 23 01 
371 45 00 MT 3.7 kW MT 3.3-4.3 kW 

(U)371 45 01 

60 TERMINAL BOARD KOPPLINGSPLINT 1 
KLEMMENBRETT PLAQUE A BORNES 

28168 00 < 600V 
556 72 00 >6OOV. Including mounting lnklusive montageplatta 

plate 345 36 10 and parallel 345 36 10 och cylindrisk pinne 
pin 188 89 27. 188 89 27. 
Mit Montageplatte 345 36 10 Avec plaque de montage 
und Zylinderstift 188 89 27. 345 36 10 et goupille 188 89 27. 

61 STATOR STATOR 1 
STATOR STATOR 

50 Hz 
3-phase, 5.2 kW, (7.1 hp) 
2850 rlmin 

60 Hz 
3-phase, 6.0 kW (8.2 hp) 3450 rlmin 

460 95 28 
460 95 32 
460 95 34 
460 95 37 
460 95 38 
460 95 44 
460 95 52 
460 95 55 
468 27 27 

- 

3461190-200V 3801200-220V 
346-3501200-208V 380-4401230-240V 
380122OV 440-460126OV 
- 440-460V Y ser/220-230V Y II 
660138OV 440-460V a 
400-440v n - 
500-55ov a 575v a 
1 ooov Y - 
1 go-2oov Y 200-220v Y 



60 Hz 
l-phase, 4.3 kW (5.8 hp) 3450 rlmin 

460 95 37 - 230V 

50 Hz 60 Hz 
3-phase, 3.7 kW, (5.0 hp) 3-phase, 4.3 kW (5.8 hp) 3450 rlmin 
2850 rlmin 

5577912 
557 79 28 
557 79 34 
557 79 38 
557 79 44 
557 79 52 
557 79 55 
468 28 27 

- 

- 440-460V Y ser1220-230V Y II - 
190-200V /I 3801200-220V 
380122OV 440-460126OV 
660138OV 440-460V a 
400-440v n - 
500-55ov n 575v A 
1 ooov Y - 
190-200V Y 200-220v Y 

60 Hz 
1 phase, 3.3 kW (4.5 hp), 3450 rlmin 

5577912 - 230V 
- 

61a END SLEEVE ANDHYLSA 
ENDHULSE DOUILLE DE JONCTION 

83 42 28 

83 42 38 

For all stators, For alla statorer, 9*/6 
except 557 79 12 undantaget 557 79 12 
Fur alle Statoren, Pour tous stators, 
mit Ausnahme von 557 79 12 a I’exception de 557 79 12 
For all stators, except For alla statorer, undantaget lo*‘/2 
460 95 37,468 27 27,468 28 27 460 95 37,468 27 27,468 28 27 
Fur alle Statoren, mit Aus- Pour tous stators, a I’exception 
nahme von 460 95 37,468 27 27, de 460 95 37,468 27 27,468 28 27 
468 28 27 

83 44 23 For stator 557 79 12 For stator 557 79 12 1 
Fur Stator 557 79 12 Pour stator 557 79 12 

62 407 5101 Mounting plate Montageplatta 
Montageplatte Plaque de montage 

63 IMPELLER, Curve No... PUMPHJUL, Kurva nr... 
LAUFRAD, Kurve nr... ROUE, Courbe No... 

1 

34197 00 MT,50Hz3 - 231 
341 98 00 MT, 50-60 HZ 3 - 232 
341 94 00 HT,50Hz3 - 233 
341 96 00 HT, 50-60 Hz 3 - 234 
341 95 00 HT,50-60Hz3 -,60Hzl - 238 
341 95 01 HT,50Hz3 -,60Hzl - 240 
371 44 00 MT,50Hz3 - 242 
371 44 01 MT,50-60Hz3 -,60Hzl- 244 
371 44 02 MT,50Hz3 -,60Hzl - 246 
519 82 00 HT,50Hz3 - 253 Stainless steel 
5198300 MT,50Hz3 - 251 Stainless steel 
520 23 00 MT, 50-60 Hz 3 - 252 Stainless steel 

* 4609537 
** 5577912 



64 CONTACTOR UNIT KONTAKTORENHET 1 
KONTAKTOREINHEIT CONTACTEUR COMPLET 

- 

65 

66 

67 

68 

89 

70 

71 

72 

73 74 

75 76 

545 34 00 50 Hz 220-230V A 
545 34 01 50 Hz 380-400V Y 
545 34 02 50 Hz 380V A 
545 34 03 50 Hz 415-440V A 
545 34 04 50 Hz 500V A 
545 34 05 60 Hz 220-240V A 
545 34 06 60 Hz 380V Y 
545 34 07 60 Hz 440-480V Y 
545 34 08 60 Hz 220-230v Y/l 
545 34 09 60 Hz 440-460V Y Ser. 

81 73 32 

82 23 51 

823510 

81 73 40 

83 53 43 

549 00 00 

545 32 00 

394 77 00 
394 77 01 

81 73 62 82 23 55 

* l 

Screw (M 3 x 20) Skruv 1 
Schraube Vis 

Nut (M3) Mutter 1 
Mutter Ecrou 

Washer Bricka 2 
Scheibe Rondelle 
Screw (M 4 x 8) Skruv 2 
Schraube Vis 
Terminal clamp Kopplingsklamma 1 
Anschlussklemme Borne de raccordement 

Wear protection Slitskydd 2 
Verschleisschutz Protection d’usure 
Cover Lock 1 
Deckel Couvercle 

CABLE ENTRY UNIT INFCRINGSENHET 
LEITUNGEINFUHRUNGS- ENTREE DE CABLE 
EINHEIT COMPLETE 

(12)-16 mm (0.47”-0.63”) 1 
(16)-22 mm (0.63”-0.87”) 1 

I;; 

16 

77 WASHER SPEC. BRICKA 2 
SCHEIBE RONDELLE 

82 40 84 (12)-14 mm (0.47”-0.55”) 
82 40 55 (14)-16 mm (0.55”-0.63”) 
82 40 57 (16)-18 mm (0.63”-0.71”) 
82 40 59 (18)-20 mm (0.71”-0.79”) 
82 40 60 (20)-22 mm (0.79”-0.87”) 

- 

78 SEAL SLEEVE TATNINGSHYLSA 1 
DICHTUNGSHULSE MANCHON 

84 35 59 (12)-14 mm (0.47”-0.55”) 
84 35 32 (14)-16 mm (0.55”-0.63”) 
84 35 33 (16)-18 mm (0.63”-0.71”) 
84 35 34 (18)-20 mm (0.71”-0.79”) 
84 35 36 (20)-22 mm (0.79”--0.87”) 

10 



79 MOTOR CABLE MOTORKABEL 1 
MOTORLEITUNG CABLE 

94 17 24 

94 19 76 

94 20 42 

94 20 54 

94 21 01 

94 21 03 

94 21 05 

94 21 06 

a3 49 43 

! 83 83 I33 83 42 42 42 42 20 24 29 30 

80 3158600 

81 

Screened cable 6x2.5 + 2x1.5 mm2, 
018.0-19.9 mm (0.71”-0.78”) 
SiH-J 4 x 4 mm2 <9O”C (195”F), 
012.4-13.3 mm (0.49”-0.52”) 
SUBCAB 4 x 2.5 mm2, 
012.5-i 3.5 mm (0.49”-0.53”) 
SUBCAB 7 x 2.5 mm2, 
01 a-20 mm (0.63”-O.79”) 
SUBCAB 14 AWG/4, 
014.2-15.7 mm (0.56-0.62) 
SUBCAB 12 AWGl4, 
017-18 mm (0.67”-0.71”) 
SUBCAB 10 AWG/4, 
01 a-l 9.7 mm (0.71”-0.78”) 
SUBCAB 10 AWG 3-2-1-GC, 
020.3-22.3 mm (O.aO’-0.88”) 

Plug contact Stickpropp 
Steckkontakt Price electrique 

End sleeve Andhylsa 
Endhtilse Douille de jonction 

For/For/Fur/Pour: 94 20 42 
For/For/Fur/Pour: 94 20 54 
For/For/Fur/Pour: 94 19 76, 94 21 03, 94 21 06 
For/For/FOr/Pour: 94 21 05, 94 21 06 

4 
3 

1 *I4 
4 

Flange Kopplingsflans 
Flansch Prise de raccord 

PACKING TATNINGSRING 
PACKUNG JOINT 

3158700 
316 19 00 

3”, 4”, R 3”, 3-8 NPSM 
R 4”, 4-a NPSM 
For confined spaces: R 3”, 3-8 NPSM 

82 HOSE CONNECTION TRYCKANSLUTNING 1 
SCHLAUCHSTUTZEN GOUDE DE REFOULEMENT 

316 04 00 
3160500 
316 06 00 
337 55 00 
343 02 00 
316 06 01 
337 55 01 
343 02 01 

3” 
4” 
R 3” (For confined spaces) 
R 3” 
R4” 
3-6 NPSM (For confined spaces) 
3-8 NPSM 
4-8 NPSM 

HOSE SLANG 1 
SCHLAUCH TUYAU 

94 06 28 3” Flygt Standard 
94 06 29 4” Flygt Standard 
94 06 51 4” Flygt Heavy duty 
94 06 58 3” Flygt High head 
94 06 59 4” Flygt High head 
94 06 65 3” Flygt PVC Standard 
94 06 66 4” Flygt PVC Standard 
94 06 70 3” Flygt PVC Superior 
94 06 71 4” Flygt PVC Superior 

l 94 21 06 

11 



84 HOSE CLAMP 
SCHLAUCHKLEMME 

SLANGKLAMMA 
COLLIER DE SERRAGE 
POUR TUYAU 

2 

82 31 33 
82 31 35 

85 82 20 21 

87 8235 16 

89 630 68 00 

90 373 21 00 

91 394 54 00 

92 395 60 00 

Accessories Tillbehiir 
Zubeh6r Accessoires 

601 90 03 

I 399 26 05 

399 26 05 

80 32 53 
(W)82 96 70 

549 00 00 

83 32 45 

83 36 90 

3” 
4” 

Screw (10 x 12) 
Schraube 

Washer 
Scheibe 

Data plate 
Datenschild 

Sleeve 
Htilse 

Grommet 
Gummidichtung 

Frame 
Rahmen 

BASIC REPAIR KIT GRUNDREPARATIONSSATS 
GRUNDREPARATURSATZ KIT PALIER 

Seal unit, inner lnre plantatningsenhet 
Dichtungseinheit, innere Joint mecanique, int. 

Seal unit, outer Yttre plantatningsenhet 
Dichtungseinheit, aussere Joint mecanique, ext. 

O-ring kit 0-ringssats 
0-Ringsatz Jeu de anneau torique 

Wear protection Slitskydd 
Verschleisschutz Protection d’usure 
Upper bearing Kullager, ovre 
Kugellager, obere Roulement a billes 
Lower bearing Kullager, nedre 
Kugellager, untere Roulement a billes 

Skruv 
Vis 

Bricka 
Rondelle 

Dataskylt 
Plaque signaletique 

Hylsa 
Douille 

Gummitatning 
Manchon 

Ram 
Cadre 

12 



TANDEM COUPLING SERIEKOPPLINGSFLANS 
FLANGE 
SERIENKUPPLUNGS- BRIDE EN SERIE 
FLANSCH 

337 38 00 3” 1 
337 38 01 4” 1 

343 0100 Set of zinc anodes Zinkanodsats 1 
Zinkanodensatz Jeu d’anodes en zinc 

376 67 00 Low suction unit Lagsugningsenhet 1 
Tiefsaugvorrichtung Jeu d’aspiration 

Check valve Backventil 
Ruckslagsklappe Clapet de retenue 

L 83 83 92 92 03 02 3” 4” 

88 COUPLING SLEEVE KOPPLINGSMUFF 1 
VERBINDUNGSMUFFE MANCHON D’ACCOUPLEMENT 

831846 R3” I 
831934 R4”l 

93 COUPLING PART, HOSE KOPPLINGSDEL, SLANG 1 
VERBINDUNGSTEIL, MANCHON D’ACCOUPLEMENT, 
SCHLAUCH TUYAU 

L 831826 4” 
831930 3” 

13 



Seal units 
Dichtungen 

Plantgtningar 
Joints mecaniques 

42 



2102.041 

86 

83 

B [ 89 -13 

-53 

60 



2102 041 07.10.Int. 1M. 05.01 0 ITT FLYGTAB Printed in Sweden KJ 210495 890014 


